UBND PHƯỜNG YÊN TỬ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH PHƢƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 196/TB-THPĐA Yên Tử, ngày 1 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 8 năm 2025

 I. Trọng tâm
 Thi đua chào mừng Cách mạng Tháng 8 thành công (1945):

- Tổ chức trả phép, tựu trường;

- Thực hiện bồi dưỡng hè, bồi dưỡng CTGDPT 2018, BDTX;

- Chuẩn bị các điều kiện cho khai giảng năm học mới;

- Thực hiện công tác điều tra phổ cập GD năm 2025.

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1 Trả phép, họp nhà trường 8h CB, GV, NV

2 Tiếp tục tham gia khóa học AI miễn phí trên TEMIS (14h) 100%CBGV

4 Sinh hoạt chi bộ 14h Các đảng viên

6
TH trực tuyến “Ứng dụng AI trong giảng dạy…cấp TH” tại

điểm cầu nhà trường

100%CBQL, GV

15 Hoàn thành bố trí lớp học 2025-2026 PHT, Đức, GV

17-19
TH ứng dụng trí tuệ nhân tạo AI trong quản lý và dạy học tại

THPT Hòn Gai (KH số 1555/KH-SGDĐT)

HT, PHT

20 Hoàn thành cải tạo, sửa chữa CSVC PHT

22

Hoàn thành phun thuốc diệt côn trùng Vân, Trang

Tổng vệ sinh toàn trường CBGVNV

Hoàn thành HS nâng lương, thâm niên 6 tháng cuối năm KT, CBGVNV

22-23 Tập huấn môn Tin học tại THPT Hòn Gai Đ/c Nga

23 Hoàn thành công tác nhân sự, phân công nhiệm vụ CBGVNV

24
Họp PH lớp 1 năm học 2025-2026 HT, PHT, GV, PH

lớp 1

25
Hoàn thành TKB năm học 2025-2026 PHT, các GV

Hoàn thành KH, kịch bản, chương trình tổ chức khai giảng HT, PHT, TPT

25-27 Tuần làm quen cho HS lớp 1 CVGVNV,HS lớp 1

28

Tập huấn môn Công nghệ tại tại Trường TH, THCS,

THPT Song ngữ Quốc tê Học viện Anh Quốc – UK

Academy

Đ/c Nga

29 Hoàn thành trang trí, chỉnh trang khuôn viên CBGVNV

30
Hoàn thành KHGD năm học 2025-2026 HT, PHT, TCM

Hoàn thành kế hoạch hoạt động thư viện, thiết bị 2025-2026 PHT, Vân

31
Hoàn thành HS Y tế, ATTP PHT, Vân

Hoàn thành kế hoạch tổ chức bán trú HT, PHT

 Tập huấn, bồ dưỡng sử dụng hệ thống OLM 100%CBGV

Tập huấn ĐMPP, nâng cao CL dạy học… tại TH,

THCS&THPT Văn Lang (KH số 1533/KH-SGDĐT)

PHT

 Thực hiện nhiệm vụ PCGD, XMC năm 2025 PHT, các GV

 Đấu thầu suất ăn bán trú cho HS HT, KT

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của SGD./.

Nơi nhận: HIỆU TRƢỞNG
- PHT (c/đ);

- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- CTTĐT;

- Lưu: VT.

Hoàng Thị Nhung

Lịch bổ sung

Ngày Nội dung công tác Thực hiện